RUGBY

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL ABIERTO DE FUENLABRADA
Camino Bajo de Getafe, s/n. (Ctra. Fuenlabrada-Pinto, km 15,200)

ENCUENT RO INT ERNACIONAL

DOMINGO 4 ABRIL 1999 - 12,30 H.




Seleccion Espanola

N.° veces
Jugador Posicién Club Edad  Peso  Estatura  Infernac.
Jordi CAMPS Pilier UE. Santboiana 25 108 1,81 20
José Ignacio ZAPATERO Pilier Dulciora El Salvador 24 109 1,82 9
Borja JIMENEZ Pilier Biarritz R.C. 21 110 1,82 -
Fernando DE LA CALLE Talonador Quesos Entrepinares 28 95 1,76 33
Diego ZARZOSA Talonador Dulciora El Salvador 23 105 1,79 6
Esteve TUINEAU 2 linea U.E. Santboiana 29 105 1,95 8
Luis Javier MARTINEZ 2* linea Oviedo R.C. 30 115 1,93 6
Sergio SOUTO 2* linea Oviedo R.C. 2 106 1,94 -
Miguel ABRIL 2 linea Quesos Entrepinares 28 100 1,90 -
Alberto MALO (capitan) Flanker UE. Santboiana 35 100 1,90 68
Antonio LEON Flanker Universidad de Sevilla 28 9% 1,89 -
Javier PRADO Flanker CRAT Xestur Corufia 28 95 1,87 -
Carlos SOUTO N8 Oviedo R.C. 22 12 1,90 10
Jorge TORRES MOROTE Medio melé El Monte Ciencias 32 74 1,77 5
Jaime ALONSO Medio melé Dulciora El Salvador 25 75 1,75 -
Aitor ETXEBARRIA Apertura Oviedo R.C. 23 93 1,89 4
Alvar ENCISO Centro Dulciora El Salvador 25 82 1,82 27
Fernando DIEZ Centro Liceo Francés 24 85 1,77 8
Oriol RIPOL Ala UE. Santboiana 23 73 1,74 5
José Ignacio INCHAUSTI Ala Grupo A/Z Alcobendas 26 75 1,82 1
Daniel RIPOL Ala UE. Santboiana 25 85 1,78 -
Miguel Angel FRECHILLA Zaguero Quesos Entrepinares 25 84 1,83 4
Noé MACIAS Zaguero Liceo Francés 2 83 1,80 -
Alfonso FEIJOO Seleccionador
Tomas PARDO 2* Entrenador
Alfonse MANDADO Manager
Jesiis OLMO Médico
Angel DE LANUZA Fisioterapeuta
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Scottish District XV

Jugador
1. Ross McNULTY
2. Gavin SCOTT
3. Barry STEWART
4. Jason WHITE
5.Andy LUCKING
6. Carl HOGG
7. Gordon SIMPSON
8. Martin WAITE
9. Graeme BEVERIDGE
10. Scott WELSH
11. James CRAIG
12. Rowen SHEPHERD
13. Ian JARDINE (eapitin)
14. Ally COMMON
15. Ala BULLOCH
16. Fraser SCOTT
17. Luke SMITH
18. ToMy STANGER
19. John SHAW
20. Darren BURNS
21. Gordon McILWHAN
22. Chris DOCHERTY

Rob MOFFAT

Posicion
Pilier
Talonador
Pilier

2* linea
2* linea
Flanker
Flanker
N°g
Medio melé
Apertura
Ala
Centro
Centro
Ala
Zaguero
Medio melé
Centro
Ala
Flanker
2* linea
Pilier
Talonador

Gordon MACPHERSON y Henry EDWARDS

Jim GRACIE
David JORDAN
Andrew CHRISTIE
Dr. Gordon SIM
Bob STEWART

Presidente
Manager
Asistente
Médico
Fisioterapeuta

Club

Edinburgh Reivers
Edinburgh Reivers
Edinburgh Reivers
Glasgow Caledonians
Edinburgh Reivers
Edinburgh Reivers
Glasgow Caledonians
Glasgow Caledonians
Glasgow Caledonians
Edinburgh Retvers
Glasgow Caledonians
Edinburgh Reivers
Glasgow Caledonians
Edinburgh Reivers
Glasgow Caledonians
Glasgow Caledonians
Glasgow Caledonians
Edinburgh Reivers
Glasgow Caledonians
Edinburgh Reivers
Glasgow Caledonians
Glasgow Caledonians

Seleccionador
2° Entrenador

Peso
105
95
114
106
110
103
108
99
80
71
36
95
95
84
91
78
9
99
97
100
105
88

Estatura
1,84
1,75
1,87
1,94
2,02
1,92
1,85
1,91
1,73
1,78
1,85
1,82
1,85
1,82
1,76
1,77
1,68
1,87
1,82
1,86
1,78
1,71

N.° veces
Internac.
Escocia

ARBITRO: Portugués.
LINIERES: Jos¢ JUEGA y Antonio AVILA (Madrid)

Seleccion Espaiiola - Scottish Districts

Polideportivo Municipal Abierto de Fuenlabrada
Domingo 4 de abril de 1999 - 12,30 h.
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